

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano



Número de Orden de Compra a modificar: **16050** Número de modificación de la Orden de Compra: **1**

Entidad Compradora: DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL NIT: 900.039.533

Nombre del solicitante: NIDIA MARGARITA PALOMO VARGAS Teléfono de contacto: 5960800

Proveedor: MR CLEAN S.A.

Sección 1: Tipo de acción

Tipo: **Modificación de Orden de Compra**

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

Modifica la Orden de Compra del Servicio integral de Aseo y Cafetería del Departamento Administrativo para la Prosperidad Social - PROSPERIDAD SOCIAL No. 16050 con el objeto de adicionarla y prorrogarla hasta el 30 de noviembre de 2017.

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación SI/NO?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual: 0	Nombre nuevo supervisor:
Dirección y/o teléfono Supervisor	NO	Teléfono actual supervisor: 0	Teléfono nuevo supervisor:
Fecha de vencimiento	Ampliar fecha	La fecha vencimiento actual se tomará de la TVEC al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento: 30 de Noviembre de 2017
Dirección y/o teléfono Entidad	NO	Dirección / teléfono actual Entidad: 0	Nueva dirección / teléfono Entidad:

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Información actual						Nueva información						
	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica	R1-Operario de aseocafetería tiempo completo-3	43,00	DIAS	\$ 127.621,82	\$ 5.487.738,26	40417
Modificación de artículo o servicio	2	R1-Bienes de Aseo y Cafetería	6	Unidad /	\$ 3.434.131,37	\$ 20.604.786,22	24117	R1-Bienes de Aseo y Cafetería	6,00	Unidad /	\$ 4.254.507,20	\$ 25.527.043,20	40417
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica	R1-Fumigación	1,00	Metro Cuadrado	\$ 161.561,05	\$ 161.561,05	40417
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica	R1-Operario de Mantenimiento Capacitado en altura nivel básico-2	2,00	MES	\$ 3.498.544,00	\$ 6.997.088,00	40417

Cantidad de celdas a agregar: **1**

Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
7	Valor de la línea IVA en la Orden de Compra:	\$ 840.807,00	\$ 1.174.611,20
6	Valor de la línea AU en la Orden de Compra:	\$ 442.530,18	\$ 618.216,60
	Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:		

Nombre: **NIDIA MARGARITA PALOMO VARGAS**
Documento de Identidad: **20139015**

Nombre: **CARLOS EDGAR MEDINA GALLEG0**
Documento de Identidad: **11333836**

25 de Septiembre de 2017
Fecha de elaboración

Las partes manifestamos que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (.xsm) y los cambios se pueden validar con él mismo.